

信息披露
吴江丝绸股份有限公司

2006 第三季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席董事会。
1.4 本报告期财务报告未经审计。
1.5 公司董事长董东立先生、主管会计工作负责人钱元新总经理及会计机构负责人(会计主管人员)曾永光先生声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

股票简称	吴江丝绸	变更前简称(如有)	G丝绸
股票代码	000301		
姓名	蔡建忠		证券事务代表
联系地址	江苏省吴江市盛泽镇市场路丝绸股份大厦		
电话	0512-63521272		
传真	0512-63522272		
电子信箱	caijz1968@yahoo.com.cn		

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

总资产	3,624,290,008.28	3,498,325,233.89	3.60%
股东权益(不含少数 股东权益)	2,204,084,921.11	1,371,533,129.88	60.70%
每股净资产	3.0757	2.931	4.94%
调整后的每股净资产	3.0414	2.868	6.05%
报告期	年初至报告期期末	本报告期比上年同期增 (%)	
经营活动产生的现 金流量净额	79,856,147.13	205,815,695.00	-27.95%
每股收益	0.0560	0.1374	45.08%
每股收益(注)	0.0560	-	-
净资产收益率	1.82%	4.47%	增加2.65个百分点
扣除非经常性损益 后的净资产收益率	0.45%	1.52%	减少0.70个百分点

非经常性损益项目	金额
各种形式的政府补贴	3,783,900.00
收取的资金占用费	369,622.16
处置固定资产净收益	1,354,072.69
其他营业外收支净额	-152,714.95
以前年度已经计提各项减值准备的转回	30,253,279.23
股权转让收益	43,603,689.03
所得税影响合计	-14,122,310.37
合计	65,089,537.79

2.2.2 财务报表

2.2.2.1 本报告期利润及利润分配表

编制单位:吴江丝绸股份有限公司 2006年7-9月 单位:(人民币)元

项目	本期	上年同期
一、主营业务收入	744,563,905.81	666,477,304.77
减:主营业务成本	694,244,148.31	620,329,078.79
主营业务税金及附加	2,220,665.97	1,661,794.54
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	48,099,095.53	44,486,434.54
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	5,152,372.38	5,077,405.42
减:管理费用	12,297,257.62	12,287,174.60
减:财务费用	-7,890,347.28	-12,939,690.52
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	41,037,315.48	42,211,318.64
加:投资收益(亏损以“-”号填列)	482,481.51	2,854,041.31
补贴收入		
营业外收入	282,920.77	276,420.77
减:营业外支出	381,467.43	371,006.96
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	41,201,250.33	44,970,773.76
减:所得税	1,011,081.58	832,831.95
少数股东损益	264,271.95	-14,498.24
加:未确认的投资损失本期发生额		

五、净利润(亏损以“-”号填列)	40,145,896.80	44,137,941.81
加:年初未分配利润		
六、可供分配的利润	40,145,896.80	44,137,941.81
减:提取法定盈余公积		
提取法定公益金		
提取职工奖励及福利基金		
提取储备基金		
提取企业发展基金		
利润归还投资		
七、可供投资者分配的利润	40,145,896.80	44,137,941.81
减:应付优先股股利		
提取任意盈余公积		
应付普通股股利		
转作资本(或股本)的普通股股利		
八、未分配利润	40,145,896.80	44,137,941.81

九、净利润(亏损以“-”号填列)	98,490,380.08	103,397,822.29
加:年初未分配利润	176,392,189.96	125,295,101.40
其他转入		
六、可供分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:提取法定盈余公积		
提取法定公益金		
提取职工奖励及福利基金		
提取储备基金		
提取企业发展基金		
利润归还投资		
七、可供投资者分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:应付优先股股利		
提取任意盈余公积		
应付普通股股利		
转作资本(或股本)的普通股股利		
八、未分配利润	274,882,570.04	228,692,923.69

九、净利润(亏损以“-”号填列)	98,490,380.08	103,397,822.29
加:年初未分配利润	176,392,189.96	125,295,101.40
其他转入		
六、可供分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:提取法定盈余公积		
提取法定公益金		
提取职工奖励及福利基金		
提取储备基金		
提取企业发展基金		
利润归还投资		
七、可供投资者分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:应付优先股股利		
提取任意盈余公积		
应付普通股股利		
转作资本(或股本)的普通股股利		
八、未分配利润	274,882,570.04	228,692,923.69

2.2.2.2 本报告期利润及利润分配表

编制单位:吴江丝绸股份有限公司 2006年1-9月 单位:(人民币)元

项目	合并	母公司
一、主营业务收入	1,998,667,269.70	1,848,986,869.74
减:主营业务成本	1,816,389,651.10	1,671,510,332.81
主营业务税金及附加	5,951,863.67	5,365,559.28
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	176,325,754.93	172,110,977.65
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	21,530,198.91	20,891,017.15
减:管理费用	41,488,865.93	40,493,326.50
减:财务费用	54,486,413.24	47,341,169.62
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	67,009,067.15	70,247,398.30
加:投资收益(亏损以“-”号填列)	59,099,580.19	60,194,315.13
补贴收入		
营业外收入	2,702,086.65	2,795,586.65
减:营业外支出	9,325,423.06	2,862,281.85
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	130,485,310.93	134,875,018.23
减:所得税	31,873,424.87	31,477,195.94
少数股东损益	121,505.98	-40,705.32
加:未确认的投资损失本期发生额		

五、净利润(亏损以“-”号填列)	98,490,380.08	103,397,822.29
加:年初未分配利润	176,392,189.96	125,295,101.40
其他转入		
六、可供分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:提取法定盈余公积		
提取法定公益金		
提取职工奖励及福利基金		
提取储备基金		
提取企业发展基金		
利润归还投资		
七、可供投资者分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:应付优先股股利		
提取任意盈余公积		
应付普通股股利		
转作资本(或股本)的普通股股利		
八、未分配利润	274,882,570.04	228,692,923.69

九、净利润(亏损以“-”号填列)	98,490,380.08	103,397,822.29
加:年初未分配利润	176,392,189.96	125,295,101.40
其他转入		
六、可供分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:提取法定盈余公积		
提取法定公益金		
提取职工奖励及福利基金		
提取储备基金		
提取企业发展基金		
利润归还投资		
七、可供投资者分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:应付优先股股利		
提取任意盈余公积		
应付普通股股利		
转作资本(或股本)的普通股股利		
八、未分配利润	274,882,570.04	228,692,923.69

九、净利润(亏损以“-”号填列)	98,490,380.08	103,397,822.29
加:年初未分配利润	176,392,189.96	125,295,101.40
其他转入		
六、可供分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:提取法定盈余公积		
提取法定公益金		
提取职工奖励及福利基金		
提取储备基金		
提取企业发展基金		
利润归还投资		
七、可供投资者分配的利润	274,882,570.04	228,692,923.69
减:应付优先股股利		
提取任意盈余公积		
应付普通股股利		
转作资本(或股本)的普通股股利		
八、未分配利润	274,882,570.04	228,692,923.69

2.2.2.3 本报告期利润及利润分配表

编制单位:吴江丝绸股份有限公司 2006年1-9月 单位:(人民币)元

项目	合并	母公司
一、主营业务收入	1,998,667,269.70	1,848,986,869.74
减:主营业务成本	1,816,389,651.10	1,671,510,332.81
主营业务税金及附加	5,951,863.67	5,365,559.28
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	176,325,754.93	172,110,977.65
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	21,530,198.91	20,891,017.15
减:管理费用	41,488,865.93	40,493,326.50
减:财务费用	54,486,413.24	47,341,169.62
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	67,009,067.15	70,247,398.30
加:投资收益(亏损以“-”号填列)	59,099,580.19	60,194,315.13
补贴收入		
营业外收入	2,702,086.65	2,795,586.65
减:营业外支出	9,325,423.06	2,862,281.85
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	130,485,310.93	134,875,018.23
减:所得税	31,873,424.87	31,477,195.94
少数股东损益	121,505.98	-40,705.32
加:未确认的投资损失本期发生额		

项目	2006年7-9月	2006年1-6月	2006年7-9月	2006年1-6月	增减比例(%)
主营业务利润	48,099,095.53	44,486,434.54	15.43	143.97	-27.85
其他业务利润	5,152,372.38	5,077,405.42	15.43	18.39	-5.96
期间费用	12,297,257.62	12,287,174.60	29.49	133.20	-103.71
投资收益	482,481.51	58,617,098.28	1.16	65.81	-64.65
营业外收支净额	-98,546.66	4,475,210.25	-0.24	5.02	-5.26
利润总额	41,221,250.33	89,064,060.60	100.00	100.00	0

报告期内,主营业务利润、期间费用和投资收益在利润总额中所占比例与前一报告期相比分别下降27.85%、103.71%和65.96%。主要由于:受公允价值变动影响,特种纤维价格下降,产品价格下降,导致主营业务利润降低;由于环保准备的转回和财务费用的减少导致期间费用的减少;二、前一报告期公司转让两个热电公司股权取得收益,导致前一报告期投资收益金额较大。

1.4 主营业务及其结构与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

3.1.5 主营业务盈利能力(毛利率)与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

3.2 重大事项及其影响和解决方案的分析说明

3.3 会计政策、会计估计、合并范围变化以及重大会计差错的情况及原因说明

3.4 经审计且被出具“非标准意见”情况下董事会和监事会出具的相关说明

3.5 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

3.6 公司对已披露的年度经营计划或预算的滚动调整情况

3.7 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况

股东名称	特殊承诺	承诺履行情况
江苏吴江丝绸集团有限公司	1. 在本次股权分置改革方案实施首个交易日起十二个月内最后30个交易日,如果公司按交易量计算的股票加权平均价格低于3.50元/股,则江苏吴江丝绸集团有限公司将以现金方式向上述30个交易日中最后一个交易日当日(溢价补偿股权登记日)结束后登记在册的全持有限售条件流通股股东支付现金差价; 2. 公司所有非流通股股东承诺,如果出现下列情况,将追加对价安排一次:1)在本次股权分置改革方案实施后首个交易日起十二个月内最后30个交易日,如果按交易量计算的股票加权平均价格低于3.50元/股;2)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;3)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;4)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;5)或,未能按法定期限内披露2006或2007年年度报告。公司所有非流通股股东承诺,追加对价安排的股份总数为各自目前所持非流通股股份数量的10%,共计3,130万股。	截至本报告披露日,一直履行该承诺。

股东名称	特殊承诺	承诺履行情况
江苏省丝绸集团有限公司	1. 在本次股权分置改革方案实施首个交易日起十二个月内最后30个交易日,如果公司按交易量计算的股票加权平均价格低于3.50元/股;2)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;3)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;4)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;5)或,未能按法定期限内披露2006或2007年年度报告。公司所有非流通股股东承诺,追加对价安排的股份总数为各自目前所持非流通股股份数量的10%,共计3,130万股。	截至本报告披露日,一直履行该承诺。

股东名称	特殊承诺	承诺履行情况
中国丝绸业总公司	1. 在本次股权分置改革方案实施首个交易日起十二个月内最后30个交易日,如果公司按交易量计算的股票加权平均价格高于(包括3.50元/股);2)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;3)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;4)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;5)或,未能按法定期限内披露2006或2007年年度报告。公司所有非流通股股东承诺,追加对价安排的股份总数为各自目前所持非流通股股份数量的10%,共计3,130万股。	截至本报告披露日,一直履行该承诺。

股东名称	特殊承诺	承诺履行情况
中国服装集团公司	1. 在本次股权分置改革方案实施首个交易日起十二个月内最后30个交易日,如果公司按交易量计算的股票加权平均价格高于(包括3.50元/股);2)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;3)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;4)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;5)或,未能按法定期限内披露2006或2007年年度报告。公司所有非流通股股东承诺,追加对价安排的股份总数为各自目前所持非流通股股份数量的10%,共计3,130万股。	截至本报告披露日,一直履行该承诺。

股东名称	特殊承诺	承诺履行情况
苏州市对外发展总公司	1. 在本次股权分置改革方案实施首个交易日起十二个月内最后30个交易日,如果公司按交易量计算的股票加权平均价格高于(包括3.50元/股);2)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;3)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;4)或,经调整2006年全年度经营净利润未达到84,000,000元;5)或,未能按法定期限内披露2006或2007年年度报告。公司所有非流通股股东承诺,追加对价安排的股份总数为各自目前所持非流通股股份数量的10%,共计3,130万股。	截至本报告披露日,一直履行该承诺。

3.8 截止本次季报公告日,未进入股改程序公司的情况说明

适用 不适用

吴江丝绸股份有限公司董事会
二〇〇六年十月十七日

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席董事会。
1.4 本报告期财务报告未经审计。
1.5 公司负责人舒健先生、主管会计工作负责人方家嗣先生及会计机构负责人(会计主管人员)傅孝思先生声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

股票简称	三环股份	变更前简称(如有)	G三环
股票代码	000883		
姓名	舒健		证券事务代表
联系地址	湖北省武汉市武昌区武胜路356号		
电话	027-87271902		
传真	027-87271902		
电子信箱	HLHYX@163.net		

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

股东权益(不含少数 股东权益)	902677545.42	885,529,616.04	1.94%
每股净资产	3.16	3.10	1.94%
调整后的每股净资产	3.10	3.05	1.64%
报告期	年初至报告期期末	本报告期比上年同期增减 (%)	
经营活动产生的现 金流量净额	78,180,032.00	234,551,018.68	153.00%
每股收益	0.001	0.049	6.34%
每股收益(注)	0.005	-	-
净资产收益率	0.05%	1.56%	0.06%
扣除非经常性损益 后的净资产收益率	0.12%	1.78%	1.66%
非经常性损益项目	金额		
投资收益	-473,286.87		
营业外收入	582,882.26		
营业外支出	2,462,146.58		
合计	-2,352,551.19		

2.2.2 财务报表

2.2.2.1 本报告期利润及利润分配表

编制单位:湖北三环股份有限公司 2006年7-9月 单位:(人民币)元

项目	本期	上年同期
一、主营业务收入	357,339,650.53	304,500,496.10
减:主营业务成本	309,665,630.41	266,039,003.61
主营业务税金及附加	1,013,024.77	789,161.37
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	46,660,995.35	37,672,331.12
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	3,464,261.80	885,711.40
减:管理费用	12,133,299.19	10,656,117.16
减:财务费用	24,968,503.92	19,571,480.35
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	10,768,777.99	9,153,215.97
加:投资收益(亏损以“-”号填列)	2,254,676.55	-814,774.56
补贴收入		
营业外收入	144,724.43	111,684.43
减:营业外支出	749,097.11	508,525.43

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席董事会。
1.4 本报告期财务报告未经审计。
1.5 公司负责人舒健先生、主管会计工作负责人方家嗣先生及会计机构负责人(会计主管人员)傅孝思先生声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

四、利润总额(亏损以“-”号填列)	1,460,990.69	212,911.46	1,068,799.61	-526,780.62
减:所得税	581,002.37	-210,139.32	160,319.79	-607,323.75
少数股东损益	456,937.54		827,936.69	
加:未确认的投资损失				
五、净利润(亏损以“-”号填列)	423,050.78	423,050.78	80,543.13	80,543.13